АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.04.2019                                        с. Чебаки                                              №  40

Об отмене постановления администрации Чебаковского сельсовета
 Северного района  Новосибирской области  от 05.03.2019 № 27

В целях приведения  нормативно-правовых актов администрации  Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области в соответствие с действующим  законодательством, администрация Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Отменить постановление администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области  от 05.03.2019  № 27  «О подготовке территорий и населения Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области к весенне – летнему паводку 2019 года».
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании « Вестник Чебаковского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Чебаковского сельсовета
Северного района Новосибирской области                                     В.А. Семенов